Quod si vero ante messem Iiquidari negotium quartarum Plebanorum
non poterit, hoc anno negotium continuet, prout prrecedenti anno factum
est. Interim nos tam ex Relatione Rsmi Dni Vicarii, quam ex Privilegiorum
Vestrorum ususque continuati eognitione, rem finaliter determinabimus.

Quibus de reliquo divinam benedictionem comprecamur.
Sellire 27 . Junii 1626. Frater addietissimus

E levélnek egykorú másolata, mely azonban nem Pázmány kezeírása, fennmaradt
a prímási levéltárban (Esztergom): "Archivum Seeculare, X. 189-191." felírású
dobozban. E levélmásolatról Pázmány említést tesz az ugyane napon Lósyhoz írt
levélben. Fenti közlés e másolat alapján történik.

346.
1626. JÚNIUS 27.

SELLYE.

Lósy Imre érseki hclynokhoz,

fúadathtn.

Megküldi a pozsonyi káptalanhoz írt levele mását és kéri a plébános-negyedekre vonatkozó eredeti
oklevelek átküldését vagy személyes előmutatását.

Rdissime dne Frater observandissime, Salutem aDno sempiternam.
Quid ad nos Capitulum Posoniense scribat de quartis ac deci mis,

ex litteris eorundem Vra Dnatio cognoscet. Optassemus heec a Capitulo
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proposita fuisse Posonii, cum simul essemus. Quid Capitulo rescripse
rimus, ex paribus Vra Dnatio Rma intelliget.

Requiritur igitur, ut Rma Dnatio Vra nobiscum communicet origi
nalia, quee Capituium transmisit, et habito cum Dno Zilagi colloquio,
suam quoque Rma D. Va sententiam de re tot a distincte ad nos per
scribat. Vel si ita videatur, ad unum aliurnve diem, una cum Dno Szil agi ,
huc excurrat, acceptis secum scripturis, et opinionc sua scriptotenus allata.

His Rmam D. Vram felicissime valere cupio.
Sellire, 27. Junii 1626.

frater addictissimus

Archiepiscopus Strigoniensis nt. p.
Kívül:

Rssmo Dno Emerico Lóssy, Electo Episcopo Varadiensi, Venerab.
Capituli Ecel, Metropolitanee Strigonien. Vicario ac Sacrre Csesar. Reg.
Mattis Consiliario, Dno et Fratri in Christo observandissimo.

Ezen levél eredetije fennmaradt az esztergomi érseki levéltárban: "Archivum
Sseculare, X. nr. 189-191." felírású dobozban. Csak az aláírás ("Arch. Strig.")
Pázmány kezeírása. Fenti közlés az eredeti alapján történik.

347.

1626. JÚLIUS 7-IKE ELŐTT.

A bécsi cs. udvari hamarához.

Kiadatlan.

Az érsek az ő titkára által megírt emlékiratban biztosítást kér arra nézve, hogy az alsóausztriai rendek
által ez évi karácsonyra lefizetendő 50.000 írtnak hiányzó részét az udvari kamara pótolja.

l11ustrissimus Dnus Archiepiscopus Strigoniensis petit assecurari ab
Inc1yta Camera Aulica, ut, quod in quinquaginta millium florenorum
summa;' circa festum Nativitatis Christi Domini exsolvenda, ex contri
butione Statuum Austríre inferioris annorum superiorum desideraretur,
suppleat una cum Interesse unius anni, ex contributione, in proxime
elapsis Comitiis Sure Ma'" promissa, Inc1yta Carnera.